
PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal

Tribunal Regional Federal da Primeira Região

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00062/2013 (SRP)

Às 18:53 horas do dia 02 de outubro de 2013, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. LEONARDO PETER DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
6562/2012, Pregão nº 00062/2013. 

Resultado da Homologação

Item: 1

Descrição: ARMÁRIO COPA/COZINHA

Descrição Complementar: ARMÁRIO PARA COPA CONFECCIONADO EM FIBRA DE MADEIRA AGLOMERADA
DE MÉDIA DENSIDADE (MDP OU MDF) BRANCO DE 18 MM DE ESPESSURA, MEDINDO 215 CM DE ALTURA X
61 CM DE LARGURA X 60 CM DE PROFUNDIDADE.  DEVERÁ POSSUIR COMPARTIMENTO INFERIOR VAZADO,
COM CAPACIDADE PARA ACONDICIONAR UMA PEQUENA GELADEIRA (TIPO FRIGOBAR), ESTE
COMPARTIMENTO DEVERÁ MEDIR APROXIMADAMENTE 96 CM.(CONFORME IMAGEM 01)  DEVERÁ POSSUIR
COMPARTIMENTO INFERIOR VAZADO, COM CAPACIDADE PARA ACONDICIONAR UMA PEQUENA GELADEIRA
(TIPO FRIGOBAR), ESTE COMPARTIMENTO DEVERÁ MEDIR APROXIMADAMENTE 96 CM.(CONFORME IMAGEM
01)  DEVERÁ POSSUIR TRÊS PRATELEIRAS SUPERIORES: DUAS COM ALTURA DE APROXIMADAMENTE 39
CM E UMA COM ALTURA DE APROXIMADAMENTE 42 CM, CONFECCIONADAS EM MDF/MDP BRANCO DE 18 MM
DE ESPESSURA, ENCABEÇADAS COM FITA BORDA RETA NA COR BRANCA.  A PRATELEIRA QUE SERVIRÁ
DE DIVISOR ENTRE A PARTE SUPERIOR E INFERIOR DEVERÁ POSSUIR BORDA DE REFORÇO DE
APROXIMADAMENTE 10 CM EM SUA FACE INFERIOR, E ACABAMENTO ABAULADO PODENDO SER
ARREMATADA EM PVC MACIÇO DE 180̈ (CONFORME IMAGEM 03).  DEVERÁ POSSUIR 04 (QUATRO) PÉS EM
AÇO CROMADO (TIPO CÔNICO) MEDINDO APROXIMADAMENTE 05 CM DE ALTURA.(CONFORME IMAGEM 04)

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Valor estimado: R$ 725,3300 Situação: Homologado

Adjudicado para: G. F. INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS DE MADEIRAS LTD , pelo melhor lance
de R$ 384,9000 e a quantidade de 100 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
27/09/2013
15:55:22

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: G. F. INDUSTRIA E

COMERCIO DE ARTEFATOS DE MADEIRAS LTD, CNPJ/CPF: 03.295.931/0001-
52, Melhor lance: R$ 384,9000

Homologado
02/10/2013
18:53:27

-

Fim do documento


